
Přehled předběžně přihlášených družstev do svazových 

sportovních her 2025 
 

Tentokrát nikoli po roce, ale snad po celé věčnosti vás zdravím, vážení sportovní přátelé! 

Pokusili jsme se reinkarnovat naše svazové sportovní hry a zdá se, že je vše na dobré 

cestě! Zkontrolujte si, prosím, zda se nacházíte mezi přihlášenými. A pokud ne, tak, 

prosím, okamžitě pošlete avízo nebo zavolejte! A tady je seznam družstev, která 

přihlášky zaslala: 
 

Nohejbal (13. – 15. červen 2025): 
1. Léčebné lázně Jáchymov A 

2. Léčebné lázně Jáchymov B 

3. Nemocnice České Budějovice 

4. Lázně Františkovy Lázně 

5. Bertiny Lázně Třeboň 

6. Čtyřlístek Ostrava 

7. ZZS Olomouc A 

8. ZZS Olomouc B 

9. ZZS Olomouc C 

10. PL Brno 
 

Kuželky (3. – 5. říjen 2025): 
1. PL Šternberk 

2. Nemocnice v Bílovci 

3. Nemocnice České Budějovice 

4. Nemocnice Blansko 

5. Nemocnice Havířov 

6. Fakultní nemocnice Ostrava 

7. Thermal Karlovy Vary 

8. Léčebné lázně Jáchymov 

9. Lázně Františkovy Lázně 

10. Zdravotní ústav Ostrava 

11. Čtyřlístek Ostrava 

12. Poličská nemocnice 

13. Bertiny Lázně Třeboň 

14. Nemocnice Tábor 

15. ZZS Olomouc 

16. ZZS Zlín 
 

Družstva, která jsou přihlášena na turnaj v nohejbalu, obdrží do konce dubna propozice 

a formulář závazné přihlášky. 

Družstva, která jsou přihlášena do turnaje v kuželkách, budou vyrozuměna přibližně šest 

týdnů před konáním turnaje. 

V případě, že se vaše ZO do svazových sportovních her nepřihlásila, ale máte zájem 

o účast, zjistěte si, zda je možné se ještě přihlásit do obou turnajů. Kontaktujte Mgr. 

Ladislava Kucharského, 736 504 774, e-mail: kucharsky.ladislav@cmkos.cz  

 


